RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS
CONTRA O RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA

ATUAÇÃO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS (CFO) DA ACADEMIA DE
POLÍCIA MILITAR D. JOÃO VI (APM/SEPM)

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO do Edital de Chamada Pública nº
020/2020 através da Diretoria Geral de Ensino e Instrução torna público a retificação
do resultado dos recursos analisados em observância à Resolução SESEG nº
871/2015 de 16/04/2015, à Resolução SESEG nº 884 de 01/06/2015 e o Edital de
Chamada Pública nº 020/2020.

Nº do Processo Nome
Função/

disciplina Resultado

E-35/115/12//2020 LEANDRO DA SILVA DIAS DOCENTE INDEFERIDO

E-35/115/13//2020 LEONARDO OLIVEIRA TOGNOC
DOCENTE

DEFERIDO

E-35/115/14//2020 RENATO FIALHO ESTEVES
DOCENTE

DEFERIDO

E-35/115/15//2020 PIETRO DE CASTRO MASELLO
DOCENTE

INDEFERIDO

E-35/115/16//2020
BERNARDO BORGES LINS
EVANGELHO

DOCENTE
DEFERIDO

E-35/115/17//2020 JOSE ROBERTO LOUZADA
DOCENTE

INDEFERIDO

E-35/115/18//2020 JORGE LUIS DA SILVA APOLINARIO
DOCENTE

INDEFERIDO

E-35/115/19//2020 BRUNO DOS ANJOS GOMES
DOCENTE

DEFERIDO

E-35/115/20//2020
GUILHERME DE AZEVEDO
CARDOSO

DOCENTE
INDEFERIDO

E-35/115/21//2020 MAURO MACHADO CONCEICAO
DOCENTE

DEFERIDO

E-35/115/22//2020
ELAINE POLLY DA SILVA VERAS
VIEIRA

DOCENTE
INDEFERIDO

E-35/115/23//2020 DIEGO DA SILVA NAPOLEAO
DOCENTE

DEFERIDO

E-35/115/24//2020 DIEGO DA SILVA NAPOLEAO
DOCENTE

INDEFERIDO

E-35/115/25//2020 LUIZ FERNADES DIAS JUNIOR
DOCENTE

INDEFERIDO

E-35/115/26//2020 RAPHAEL BASSANI
DOCENTE

DEFERIDO

E-35/115/27//2020
RICARDO SALDANHA VIANA DOS
SANTOS

DOCENTE
DEFERIDO

E-35/115/28//2020 RODRIGO FERNANDES FERREIRA
DOCENTE

DEFERIDO

E-35/115/29//2020
DISRAELI GOMES DE FIGUEIREDO E
SILVA

DOCENTE
INDEFERIDO

E-35/115/30//2020 RICARDO RIBEIRO BALDANZA
DOCENTE

DEFERIDO

E-35/115/31//2020
CLAUDIO PORTUGAL RODRIGUES
JUNIOR

DOCENTE
DEFERIDO

E-35/115/32//2020 LEONE PINHEIRO BORGES
DOCENTE

DEFERIDO

Segunda-feira, 16 de março de 2020.

quinta-feira, 05 de fevereirode 20152